CODEG - CIA. MEL. DES. URB. 
GUARAPARI.
CONTRATADA: B2 Comercial Ltda
CNPJ: 58.097.638/0001-72.
OBJETO: Contratação de empresa para  fornecimento 
de materiais de apoio em eventos de relevância 
pública e de organização municipal  de GUARAPARI 
- ES.

VALOR: R$ 323.243,11 (trezentos e vinte e três mil 
duzentos e quarenta e três reais e onze centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses.
Guarapari (ES), 26 de novembro de 2025.

Ubirajara Ribeiro Diretor Presidente
Protocolo 1677191

RESUMO CONTRATO Nº 011/2025
CREDENCIAMENTO N° 001/2025

PROCESSO Nº 301463/2025
CONTRATANTE: CODEG - CIA.